２０２４年１０月吉日

静岡県バドミントン協会競技審判委員会

委員長  若松   誠

公認審判員資格更新義務講習会開催の御案内

公認審判員各位

日頃は静岡県バドミントン協会の活動に御協力いただき、ありがとうございます。

さっそくですが、２０２５年３月３１日に公認審判員資格有効期限が切れる皆さまには、

各地域で開催される資格更新義務講習を受講の上、資格更新手続きをお願いします。

昨今、競技規則は毎年変更され、皆様が公認審判員資格を取得した時より、大幅に

内容が変わっています。この状況に対応するため、２０２４年度より静岡県バドミントン協

会所属の皆様が公認審判資格更新の際には、義務講習会を受講していただく事にな

りましたので、御案内いたします。

この義務講習会を受講されませんと、公認審判員資格の更新申請ができませんので

ご注意下さい。

記

【公認審判員資格更新義務講習会】

１ ） ２０２４年１１月１０日（日） ：  午前の部： 9:00～ 12： 00 午後の部： 13： 00～ 16： 00

会場：富士川体育館会議室  富士市木島 89-1

２ ） ２０２５年１月１２日（日） ：   午後の部： 13： 00～ 16： 00 のみ

                       会場：浜松アリーナ第 1 会議室

浜松市中央区和田町 808-1

３ ） ２０２５年 1 月１８日（土） ：  午前の部： 9:00～ 12： 00 午後の部： 13： 00～ 16： 00

会場：  藤枝市武道館会議室

 藤枝市駅前 3-21-1（市民体育館隣）

４ ） ２０２５年１月１９日（日） ：  午前の部： 9:00～ 12： 00 午後の部： 13： 00～ 16： 00

会場：  沼津文化センター2 階第 3 会議室

沼津市御幸町 15-1

参加費  ：  ２，０００円   下記口座に事前に個人名で振込みをお願います。

        静岡銀行  西焼津支店  普通 0275101 静岡県バドミントン協会

                               ※振込み手数料は、御負担下さい。

申込方法：  申込書に必要事項を記載の上、メールにて申込み下さい。

午前の部、午後の部とも、募集数３０名。応募順で受付します。

申込先  ：  若松  誠  E メール：  qqrv2vv9k@citrus.ocn.ne.jp

※ 都合が合わず講習会を受講できない方は、若松にご相談下さい。

    若松  誠  TEL 090-4860-7757

その他  ：  講習会受講後、下記更新申請費用を参加費の振込み口座に、１ヶ月以内

にお振込み下さい。             ※振込み手数料は、御負担下さい。

１級：１１，０００円

２級：  ６，６００円

３級：  ６，６００円

mailto:qqrv2vv9k@citrus.ocn.ne.jp